Директору МАОУ СОШ № 4

         М.В. Виноградову

                                                                                                     от _____________________________________
             Ф.И.О. родителя (законного представителя)

в родительном падеже

                                                                                                      _______________________________________

_______________________________________
            адрес проживания родителя

 (законного представителя)

                                                                                                      _______________________________________

                                                                                                                                                                                       домашний / мобильный телефон

                                                                                                      _______________________________________

                                                                                                       электронный адрес

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять____________________________________________________________________________
(Ф. И. О.)

_________________________________________________________________________________________,

«_____»_____________________   __________г.р.  в           «_______» класс МАОУ СОШ № 4.
                            (дата рождения ребенка)

__________________________________________________________________________________________
(место рождения ребенка)

__________________________________________________________________________________________
(место проживания ребенка)

__________________________________________________________________________________________
(место регистрации ребенка)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

__________________________________________________________________________________________
(место работы, должность)

__________________________________________________________________________________________
(телефон)

Отец_____________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

__________________________________________________________________________________________
(место работы, должность)

__________________________________________________________________________________________
(телефон)

 С Уставом школы, лицензией, свидетельством об аккредитации, реализуемой образовательной

программой и другими документами, регламентирующими деятельность общеобразовательного
учреждения, ознакомлен (а).

К заявлению прилагаются:

1. ________________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________________

4.________________________________________________________________________________

5.________________________________________________________________________________

«____»________________ 20____ г                                                        __________________
                                                                                                                                (подпись)